
男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子

ハッピーSS 5 3 8 ジャパン高松 14 18 32 Ryuow 1 3 4 伊藤SS 24 15 39

ハッピー阿南 10 9 19 ジャパン丸亀 18 15 33 MG瀬戸内 4 5 9 坂出伊藤 18 16 34

ハッピー鴨島 7 6 13 ジャパン観音寺 11 20 31 MG双葉 17 14 31 FINS栗林 3 0 3

OKSS 13 13 26 ジャパン三木 15 12 27 石原SC山越 7 8 15 WAMSS 2 11 13

OK脇町 8 10 18 サンダーSS 13 12 25 石原SC 10 4 14 南海DC 9 18 27

OK藍住 8 7 15 JSSセンコー 5 8 13 八幡浜SC 14 12 26 西条SC 3 2 5

アサンSC 1 1 2 五百木SC 10 16 26 ファイブテン 8 17 25 エリエール 15 13 28

フィッタ松山 16 11 27 競泳塾AGAIN 0 1 1 ファイブテン東予 10 4 14 モーニSS 6 5 11

フィッタ重信 7 12 19 えいしSC北条 1 0 1 APS 5 3 8

フィッタエミフル 12 17 29 えいしSC砥部 10 2 12 スイムファミリーエンズ 1 2 3

しまなみST 2 1 3 えいしSC松山 1 2 3 AzuMax 0 1 1

PUIST 0 4 4 MESSA 10 5 15 LIBRRO 5 0 5

さくらSC 1 1 2 MESSA宇和島 6 5 11 中村SC 3 4 7

窪川SC 1 3 4 トビウオ川内 3 8 11 SCすくも 3 1 4

0 YSC 1 0 1 ISC 2 3 5

計 189 計 188 計 192 計 193

男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子

伊藤SS 24 15 39 Ryuow 1 3 4 ジャパン高松 14 18 32 ハッピーSS 5 3 8

坂出伊藤 18 16 34 MG瀬戸内 4 5 9 ジャパン丸亀 18 15 33 ハッピー阿南 10 9 19

FINS栗林 3 0 3 MG双葉 17 14 31 ジャパン観音寺 11 20 31 ハッピー鴨島 7 6 13

WAMSS 2 11 13 石原SC山越 7 8 15 ジャパン三木 15 12 27 OKSS 13 13 26

南海DC 9 18 27 石原SC 10 4 14 サンダーSS 13 12 25 OK脇町 8 10 18

西条SC 3 2 5 八幡浜SC 14 12 26 JSSセンコー 5 8 13 OK藍住 8 7 15

エリエール 15 13 28 ファイブテン 8 17 25 五百木SC 10 16 26 アサンSC 1 1 2

モーニSS 6 5 11 ファイブテン東予 10 4 14 競泳塾AGAIN 0 1 1 フィッタ松山 16 11 27

APS 5 3 8 えいしSC北条 1 0 1 フィッタ重信 7 12 19

スイムファミリーエンズ 1 2 3 えいしSC砥部 10 2 12 フィッタエミフル 12 17 29

AzuMax 0 1 1 えいしSC松山 1 2 3 しまなみST 2 1 3

LIBRRO 5 0 5 MESSA 10 5 15 PUIST 0 4 4

中村SC 3 4 7 MESSA宇和島 6 5 11 さくらSC 1 1 2

SCすくも 3 1 4 トビウオ川内 3 8 11 窪川SC 1 3 4

ISC 2 3 5 YSC 1 0 1 0

計 193 計 192 計 188 計 189

2026.1.10(土)大会第1日目 ウォーミングアップ

①7:20～7:50(公式スタート7:40～全面) ②7:50～8:20 (公式スタート8:10～全面)

③8:20～8:50 (公式スタート8:40～全面) ④8:50～9:20 (公式スタート9:10～全面)

2026.1.11(日)大会第2日目 ウォーミングアップ

①7:20～7:50(公式スタート7:40～全面) ②7:50～8:20 (公式スタート8:10～全面)

③8:20～8:50 (公式スタート8:40～全面) ④8:50～9:20 (公式スタート9:10～全面)


